
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 6. točki dnevnega reda: 

 
 Spremembe Pravilnika o sofinanciranju malih 

komunalnih čistilnih naprav na območju Občine 

Majšperk 

 



  
 

1 
 

PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE MAJŠPERK 

 

PREDLAGATELJ: ŽUPANJA OBČINE MAJŠPERK 

 

PRIPRAVLJALEC: OBČINSKA UPRAVA 

 

SPREMEMBE PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU MALIH KOMUNALNIH 

ČISTILNIH NAPRAV NA OBMOČJU OBČINE MAJŠPERK 

Pravni temelj za sprejem akta: 

 

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 27/08-odl.US, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO) 

- Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Majšperk (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 40/14) 

- Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) 

 

Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben: 

 

V prejšnjih spremembah pravilnika se je spremenil obvezen pogoj, da mora imeti lastnik 

objekta prijavljeno stalno prebivališče v občini. Zato je potrebno uskladiti tudi prvo alinejo v 

9. členu tako, da se črta besedna zveza »ter da ima lastnik prijavljeno stalno prebivališče v 

občini;. 

Pogoj za pridobitev nepovratnih sredstev za vgradnjo malih čistilnih naprav je bil tudi, da je 

mala čistilna naprava, ki jo je upravičenec želel vgraditi objavljena na seznamu malih čistilnih 

naprav, ki je objavljen na spletni strani Gospodarske zbornice Slovenije. V lanskem letu je za 

pregled objavljenega seznama, začela Gospodarska zbornica Slovenije, zaračunavati članarino. 

Osnovni pogoj za delovanje čistilnih naprav je certifikat o skladnosti izdelka z zahtevami glede 

doseganja mejnih vrednosti parametrov odpadnih vod, ki ga pa še lastnik mora zmeraj priložiti. 

Zato predlagamo, da se osma alineja 9. člena v celoti črta. 

Predlaga se tudi, da se rok za dostavo potrdila o pozitivno opravljenih prvih meritvah podaljša 

iz 6. mesecev na 1. leto. 

 

Predlog sklepa: 

 

Občinski svet Občine Majšperk je na ……….. redni seji, dne ……………… sprejel Pravilnik 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na 

območju Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 53/14, 51/16). 

 

Številka: 900-4/2014- 

Datum: 9. 3. 2017       dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

Priloga: 

- Predlog pravilnika o spremembah 



  
 

2 
 

Na podlagi določil Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in 

čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Majšperk (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 40/14) in 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

25/12, 34/15, 55/15) je Občinski svet Občine Majšperk na …………. seji, dne ……………. 

sprejel 

 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih 

naprav na območju Občine Majšperk 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Majšperk 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 53/14, 51/16) se v prvi alineji 9. člena, črta besedilo: 

»ter da ima lastnik prijavljeno stalno prebivališče v občini;. 

 

2. člen 

 

V 9. členu se črta osma alineja. 

 

3. člen 

 

V drugem odstavku 11. člena se črta besedna zveza »6 mesecev« in nadomesti z besedno zvezo 

»enega leta«. 

 

4. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 

Majšperk, dne: 

 

 

        dr. Darinka Fakin 

        županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 

 

 

 


